
UCHWAŁA  Nr  V/22/07

RADY GMINY RYBNO
z dnia 11 kwietnia 2007 roku

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia
                 Sekretarza i Skarbnika o obowiązku przedłożenia oświadczenia 
                 lustracyjnego.

Na podstawie art.56 ust.2 w związku z art.7 ust.1 i art.8 pkt.31 ustawy  
z dnia 18 października 2006 roku o ujawnieniu informacji o dokumentach 
organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów 
(Dz. U. Nr 218, poz.1592 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia w imieniu 
Rady Gminy Rybno Czesława Świniarskiego – Sekretarza Gminy i Janiny 
Tomaszewskiej – Skarbnika Gminy o obowiązku przedłożenia Radzie Gminy 
Rybno, w terminie 1 miesiąca od dnia doręczenia powiadomienia, oświadczenia 
dotyczącego pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub 
współpracy z tymi organami w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. 
do dnia 31 lipca 1990 r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

              Marian Ligman


